
 
 

1 

Sede Secondaria 

Via Salaria Km 29,300 - 00015 Monterotondo (RM) 

Tel. (+39) 06 90672531 - Fax: (+39) 06 90672990 

Pec: protocollo.iret@pec.cnr.it 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

ARTT. 76, COMMA 5, LETTERA A) E 29, COMMA 1 DEL D.LGS. N° 50/2016 E S.M.I. 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri del Consiglio nazionale delle Ricerche 

Indirizzo: Piazzale Aldo Moro, 7 00185 ROMA 

PEC: protocollo.iret@pec.cnr.it  

Responsabile unico del procedimento: Dr. Alessandro Tomassetti alessandro.tomassetti@cnr.it  

 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

Denominazione della gara:  

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36 comma 2 LETT.B) D. LGS. 50/2016 e S.M.I., PER LA 

FORNITURA E INSTALLAZIONE PROCEDURA di AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36 

COMMA 2 LETTERA B) DEL D. LGS. 50/2016 PER L’ACQUISIZIONE DELLA FORNITURA ED 

INSTALLAZIONE DI ARREDI TECNICI DI LABORATORIO PRESSO L’ISTITUTO DI RICERCA SUGLI 

ECOSISTEMI TERRESTRI SEDE SECONDARIA DI MONTELIBRETTI DEL CONSIGLIO NAZIONALE 

DELLE RICERCHE 

CIG  8701999CBC CPV: 39150000-8 – Arredi e attrezzature varie 

 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 

Importo a base d’asta: € 75.000,00 oltre I.V.A. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Offerte ricevute: 3 

Operatore economico 

1. LABOSYSTEM SRL, con sede in Rovellasca(CO) via Cesare Battisti,29 22069; 

2. I.L.C. GROUP SRL, con sede in Napoli via Carlo di Tocco,46 80142; 

3. TALASSI SRL, con sede in Castelbelforte (MN) via Parolara, 59 46032; 

Offerte ammesse: 3 

Offerte escluse: nessuna 

Aggiudicatario: LABOSYSTEM SRL, con sede in Rovellasca(CO) via Cesare Battisti,29 22069 C.F./P.IVA 

mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it
mailto:alessandro.tomassetti@cnr.it


 
 

2 

Sede Secondaria 

Via Salaria Km 29,300 - 00015 Monterotondo (RM) 

Tel. (+39) 06 90672531 - Fax: (+39) 06 90672990 

Pec: protocollo.iret@pec.cnr.it 

01250740139 

Valore finale dell’appalto: € 74811,60 oltre I.V.A. 

Provvedimento di aggiudicazione: Prot. CNR IRET 0002535 del 12/07/2021; 

Subappalto: No 

Verbali: N°1 del 23/06/2021 e N°2 del 09/07/2021; 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Lazio, Roma 

Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Segreteria Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri del 

Consiglio nazionale delle Ricerche - Tel. +39 06/90672531 – protocollo.iret@pec.cnr.it  

   

                                                                                                       Il RUP 

                                                                                      Dott. Alessandro Tomassetti 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it

		2021-07-12T15:20:07+0200
	tomassetti alessandro




